
KONTROLUJ BARDZIEJ BY DOŚWIADCZAĆ WIĘCEJ
PRZY POMOCY ODTWARZACZA MOOD MEDIA MP7000 

Kontroluj swoje wrażenia słuchowe przez cały dzień

Twardy napęd Mood Media MP7000 jest czymś więcej niż tylko profesjonalnym odtwarzaczem muzycznym.  
Ma kluczowe znaczenie dla dostarczania określonej muzyki i wiadomości, bezpośrednio do klientów docelowych. 
MP7000 w swej pamięci posiada programy muzyczne, które nie tylko bawią i informują klientów, ale także 
przedłużają czas ich pobytu w firmie, budując lojalność i napędzając sprzedaż. Kontroluj bardziej by doświadczać 
więcej. Korzystaj ze swojego muzycznego DNA, za pomocą odtwarzacza muzyki Mood Media MP7000.



ODTWARZACZ MUZYKI MOOD MEDIA MP7000 
NADZWYCZAJNA JAKOŚĆ DŹWIĘKU I NIEZAWODNOŚĆ, KTÓRE NIE MAJĄ KONKURENCJI

MP7000 jest unikalnym rozwiązaniem oferowanym przez Mood Media. Jest to sprawdzona technologia, która 
obejmuje niezrównaną niezawodność, doskonałą jakość dźwięku oraz najnowocześniejsze oprogramowanie 
dające pełną elastyczność i kontrolę wrażeń słuchowych.

MP7000, opracowany przez nasz własny wydział badań i rozwoju, ma być intuicyjny i maksymalnie przyjazny 
dla użytkownika i może być podłączony do każdego systemu nagłośnieniowego, co oznacza że będziesz mógł 
natychmiast odbierać profesjonalne programy muzyczne. Jego specjalistyczne cechy zostały opracowane dla 
każdej działalności biznesowej. Kluczowe cechy obejmują następujące elementy:

•	Wyjątkowa jakość dźwięku 
•	 Łatwy w użyciu i odporny na ingerencje projekt
•	Aktualizacje muzyki otrzymywane są automatycznie poprzez ADSL, albo ładowane ręcznie z CD lub DVD 
•	 Treści muzyczne, detaliczne i komunikaty są przechowywane bezpośrednio na twardym dysku
•	W zależności od wyboru serwis może być w 100% automatyczny albo sterowany ręcznie 
•	Z góry zaprogramowany harmonogram odtwarzania, tak aby był on zgodny z wzorcami handlowania 
•	 Funkcjonalność wielostrefowa 
•	Zakodowane treści dźwiękowe umożliwiają pełną kontrolę 
•	 Ekran LCD wyświetla tytuł utworu, artystę oraz opcje menu 
•	Możliwość emisji reklam regionalnych bądź sklepowych

Kontroluj bardziej aby więcej doznawać. Ujarzmij swoje muzyczne DNA przy pomocy Odtwarzacza Muzyki 
Mood Media MP7000.

Więcej informacji znajduje się na stronie www.moodmedia.com
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